tione. tunc sic sibi praefes beatorum memem decar
 are praefes. Cumq. fuisset adductus. adiu
 tor commentarius dicit ad beatum merianum.
 Ecce nunc examinandus ad hunc. praefes autem dicit
 adiutori. Requirit ab eo cur reliquerit militiam
 suam. aut unde fuerit uel unde sit reuersurus.
 Respondit beatus memas dicens. Ego expro
 sum. et iam pridem dixi quia propter dilectione
 domini mei ihesu christi. reliqui militiam istam quae soluitur.
 nam regnum domini manet incorruptum. In pacula et
 uoluntate feris heremum habitare. quam in medio
 uestrum petire. feres enim domini cognouerunt et
 honorauerunt. Uos autem demonia honoratis.
 creatorem enim uestrum impie abnegatis. Dicit
 si itaq. ne uestro hinc esset error. quia scriptum est.
 ne per blasphemiam impiis animam. et cum uiris san
 gumini utrum meam. Dicit ei praefes. factifica
 diis ut ualeas omnia quae tibi praeparata sunt tor
 menta. pro eo quod contempsisti principum iussa.
 et deseruisti militiam tuam. confitendum te esse christi
 anum. Itaque consule tibi et factifica diis et accipiet
 militiam tuam. et honores alios consequeris. bea
 tus memas dicit. Ego oro dominum meum ihesu christum regem
 omnium saeculorum ut ipsi placeam. et ab eo honore
 accipiam. quatenus sanctam eius ciuitatem ingrediar.
 Uestros autem honores uobis cum perituros omittit.
 Tunc praefes uidens constantiam eius. dicit ministris
 tendite eum in suppetem. et cedite neruis taurinis.
 dicitur ei. quoniam militiam praecipua imperatoris
 non uincit. Beatus memas dicit. mag
 num mihi est pro domino ihesu christo quam ad te mihi
 pro nomine eius praeparatis. uobis autem gehema
 parabitur. ministris uero diaboli grandi eum uir
 tute cedentibus. repleta est hircocentaui sanguine
 tera. Adstant pugnis principes dicit seo marty
 ri homo. factifica diis ut nequam carnes tue deslu
 dit tormentis quae tibi parantur. Beatus memas
 dicit. nomine terrere minime tue quae dicit. habeo
 enim adiutorem meum ihesu christum sicut scriptum est.

dominus mihi adiutor est. non timebo quid faciat mihi homo.
 Inuitator tenebrarum facit legi persuasor. quia
 presidio non ad quem ampliora tormenta promit
 tis. Denique ut dixi dominus habeo adiutorem dieb. ac
 noctib. In cuius nomine confido et tormenta quae sub
 umbris mibi in fraterium conuertuntur. quae uos
 cruciabunt cum principibus uestris in diem iudicii.
 quoniam cogitauerunt eum desertere ad meo et factifi
 care idolis uiris. praefes dicit ministris. nec adhuc
 potuimus uincere duritiam illius. et uero beatus
 memas christi memas apponitur in legio. dicit. per
 poenas quae apud me parae sunt et bituerit me praefes
 et proposito meo reuocari. aut nescis quia militum im
 penentoris mei mihi adstantes custodiunt me. et con
 fortant quousq. coronam accipiam ad honorem ihesu
 christo. praefes dicit ministris. Trucidate eum
 dicentes illi. Cum hos imperatores habeas. cur fa
 teris te alterum imperatorem habere. Beatus
 memas dicit. misit et eideletur. quia nescis dominum
 caeli et terrae. et blasphemias cuius hominem fecit.
 et dedit illi uiam credendi in filio suo domino ihesu
 christo. praefes dicit. quis est iste magnus rex quem
 dicit. quia ipse omnia fecerit et dominatur omnium
 do. beatus memas dicit. Dominus noster ihesu christus filius
 diuini. ipse est auctor omnium et creator. ipse ce
 lestis et aeterna subiectus sunt. praefes dicit ad eum
 nescis quia imperatores nostri indignantur de isto
 homine quid dicitur christus. Ideo q. confidenter in eo
 ipsos praeeperunt subire tormenta. et uab hoc ho
 mine non recedat. beatus memas dicit. Impera
 tores uestri inuentur propter nomen domini mei. sed
 ego oro illum ut mihi propitius sit. et accipiat a con
 cilio malignantium animam meam. praefes dicit. et
 fecit christus uester. quia haec passus est. Beatus men
 mas dicit. fecit quia omnia ipse constituit. et solus ipse
 archana praenidet. et futura cognoscit quid dicit
 nobis. In mandatis eius docemur. ut unus quisq. nostrum
 animam suam pro nomine eius ponat dicit. qui odit
 animam suam propter me. In uiam eternam custodiet.